
 

POSTANOWIENIE NR 78/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja  

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu poznańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 48  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 78/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Czerwonak 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. H. Ch. Andersena, Bolechowo-Osiedle  

ul. Wojska Polskiego 6, 62-005 Owińska: 

 

1. Justyna Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolechowo-Osiedle 

2. Piotr Kostrzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bolechówko 

3. Karolina Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bolechowo-Osiedle 

4. Julia Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolechowo-Osiedle 

5. Monika Rembacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Promnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Czerwonak 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminne Przedszkole im. Dzieci z Leszczynowej Górki,  

Plac Zielony 4, 62-004 Czerwonak: 

 

1. Maria Mariola Cieślik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana 

Goślina 

2. Dawid Tomasz Łowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miękowo 

3. Anna Helena Szafraniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Koziegłowy 

4. Mariusz Janusz Szpyrka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwonak 

5. Andrzej Eugeniusz Wobszal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwonak 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Czerwonak 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Kultury i Rekreacji w Koziegłowach, ul. Piłsudskiego 3,  

62-028 Koziegłowy: 

 

1. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Koziegłowy 

2. Aleksandra Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Koziegłowy 

3. Szymon Kropaczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Koziegłowy 

4. Magdalena Natalia Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bolechówko 

5. Anna Stodolnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Owińska 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Dopiewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bukowska 13, 62-070 Dopiewo: 

 

1. Lucyna Maria Bernaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcielin 

2. Tomasz Dziamski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konarzewo 

3. Monika Gabler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konarzewo 

4. Paulina Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewo 

5. Agnieszka Kinga Siejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewiec 

6. Małgorzata Róża Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dopiewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Dopiewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bukowska 13, 62-070 Dopiewo: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Andrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lisówki 

2. Elżbieta Maria Basińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierosław 

3. Jakub Marcin Cur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłkowo 

4. Paweł Marcin Hausa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konarzewo 

5. Maciej Dawid Łukasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dopiewiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Dopiewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska-Dom Strażaka, Palędzie ul. Leśna 17,  

62-070 Dopiewo: 

 

1. Joanna Badyna-Gałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dopiewiec 

2. Paulina Dominika Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

3. Justyna Karolina Gołąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dopiewiec 

4. Karolina Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Palędzie 

5. Zbigniew Filip Kobiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konarzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Dopiewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Skórzewo ul. Poznańska 70, 60-185 Skórzewo: 

 

1. Joanna Draber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Skórzewo 

2. Elżbieta Maria Kaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skórzewo 

3. Wiktoria Maria Kaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skórzewo 

4. Katarzyna Malcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Skórzewo 

5. Aniela Maria Mądra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wielkawieś 

6. Beata Justyna Spychała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboń 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. E. hr. Raczyńskiego w Komornikach,  

ul. Pocztowa 30, 62-052 Komorniki: 

 

1. Katarzyna Ciecierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Komorniki 

2. Marta Anna Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

3. Michał Sławomir Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Klaudia Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Komorniki 

5. Renata Kimmel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Komorniki 

6. Ewa Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

7. Krzysztof Mitukiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Poznań 

8. Karin Alicja Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

9. Adam Józef Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboń 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. E. hr. Raczyńskiego w Komornikach,  

ul. Pocztowa 30, 62-052 Komorniki: 

 

1. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Komorniki 

2. Jacek Krzyżan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Komorniki 

3. Patrycja Mitukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Poznań 

4. Krzysztof Łukasz Popiół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Jolanta Ruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Plewiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Plewiskach, ul. Prof. Wacława 

Strażewicza 1, 62-064 Plewiska: 

 

1. Małgorzata Ewa Czornik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Luboń 

2. Adrianna Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

3. Nina Anna Matysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Przeźmierowo 

4. Marta Seheńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

5. Stanisław Antoni Smogorzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Plewiska 

6. Agnieszka Joanna Ziętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Plewiskach, ul. Prof. Wacława 

Strażewicza 1, 62-064 Plewiska: 

 

1. Mariola Maria Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

2. Barbara Kinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

3. Katarzyna Irena Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Plewiska 

4. Wiesław Janusz Kostrzewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Plewiska 

5. Elżbieta Teresa Lekier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

6. Magdalena Justyna Lekier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

7. Adrianna Weronika Rożnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

8. Patrycja Karolina Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

9. Kamil Jakub Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Luboń 

10. Justyna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. i T. Działyńskich w Plewiskach,  

ul. Szkolna 64, 62-064 Plewiska: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Degórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

2. Marta Degórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

3. Sandra Degórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

4. Magdalena Maria Fiołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

5. Teresa Krzyżan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Komorniki 

6. Waldemar Ruta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Plewiska 

7. Lilianna Bernadeta Żurawiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Chomęcicach, 

Chomęcice ul. Poznańska 112, 62-052 Komorniki: 

 

1. Krzysztof Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Komorniki 

2. Joanna Maria Simon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Luboń 

3. Barbara Stefanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

4. Maciej Stefanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosnówko 

5. Maciej Witkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Kultury, ul. Łęczycka 101, 62-051 Wiry: 

 

1. Jadwiga Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Komorniki 

2. Joanna Karolina Brychcy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

3. Roman Kaseja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wiry 

4. Aleksandra Maria Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboń 

5. Jadwiga Maria Misztal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wiry 

6. Dorota Teresa Polowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Kultury, ul. Łęczycka 101, 62-051 Wiry: 

 

1. Bartosz Cudniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorniki 

2. Aleksandra Fabiańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Owińska 

3. Joanna Kaseja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wiry 

4. Sylwia Kosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wiry 

5. Paula Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

6. Andrzej Zawadzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Luboń 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Komorniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Oddział Zewnętrzny w Rosnowie-Aresztu Śledczego w Poznaniu, 

Rosnowo ul. Jarzębinowa 2, 62-052 Komorniki: 

 

1. Magdalena Monika Haeusler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiry 

2. Monika Haeusler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuchowo 

3. Danuta Opaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chomęcice 

4. Krzysztof Szymkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rosnówko 

5. Przemysław Adam Wlazły, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Komorniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3,  

62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Daria Budych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana Goślina 

2. Małgorzata Maria Juszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana 

Goślina 

3. Angelika Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

4. Katarzyna Malec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Murowana 

Goślina 

5. Kamil Szulczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Puszczykowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Wysoka 1, 62-040 Puszczykowo: 

 

1. Krystyna Bladocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

2. Danuta Marzena Bojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Luboń 

3. Stanisław Jerzy Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Puszczykowo 

4. Jan Sylwester Namysł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

5. Piotr Ryszard Namysł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

6. Stanisław Marcel Piórkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

7. Marcin Włodarczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Puszczykowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Wysoka 1, 62-040 Puszczykowo: 

 

1. Danuta Helena Glabus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Luboń 

2. Mirosława Maria Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Puszczykowo 

3. Marzena Oljasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

4. Maria Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

5. Agnieszka Szejn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

m. Puszczykowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Wysoka 1, 62-040 Puszczykowo: 

 

1. Zbigniew Alfred Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Luboń 

2. Bernadeta Iwona Przynoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mosina 

3. Andrzej Stelmach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mosina 

4. Magdalena Teuschner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboń 

5. Marek Wojciech Teuschner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboń 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

m. Puszczykowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Kasprowicza 1, 62-040 Puszczykowo: 

 

1. Hanna Gładysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Luboń 

2. Marcin Maćkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

3. Monika Maćkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

4. Krzysztof Ireneusz Niewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Puszczykowo 

5. Hanna Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Puszczykowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Swarzędz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Kultury, ul. Poznańska 14, 62-020 Swarzędz: 

 

1. Ewelina Klaudia Domżał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Swarzędz 

2. Tomasz Jęczmionka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Swarzędz 

3. Małgorzata Anna Kryszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Swarzędz 

4. Julita Wanda Łomżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Zalasewo 

5. Paweł Warkocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jarocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Handlowych im. Bohaterów Poznańskiego Czerwca 

`56, ul. Śniadeckich 54/58, 60-774 Poznań: 

 

1. Barbara Elżbieta Jóżwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Sandra Katarzyna Kapuściak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Wielkopolski 

3. Wojciech Bartosz Kosiedowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Kinga Anetta Marcinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

5. Paweł Jakub Smoczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skórzewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 im. Generałowej Zamoyskiej 

i Heleny Modrzejewskiej, ul. Jana Matejki 8/10, 60-766 Poznań: 

 

1. Sylwia Teresa Beszterda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

2. Andrzej Marek Czayka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Poznań 

3. Jędrzej Dembiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

4. Agata Karolina Wojtkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Marek Zawadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 106, ul. Klemensa Janickiego 22, 

60-542 Poznań: 

 

1. Roman Jerzy Ból, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Małgorzata Irena Kosicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

3. Jolanta Elżbieta Kujawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

4. Aleksandra Marta Sołtysiak-Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

5. Daria Waszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubasz 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Zespół Szkół nr 2, ul. Hangarowa 14, 60-409 Poznań: 

 

1. Ewa Małgorzata Drobczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Kinga Janka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Fałkowo 

3. Ewa Katarzyna Kasierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Michał Marian Koczorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

5. Katarzyna Maria Sumisławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, XX Liceum Ogólnokształcące im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Wichrowe Wzgórze 111, 61-699 Poznań: 

 

1. Urszula Kielan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

2. Aleksandra Krzewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

3. Justyna Monika Terlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Agnieszka Maria Wielgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Szymon Filip Wielgosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

6. Marcin Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

7. Tomasz Wojciechowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa nr 66 im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

os. Przyjaźni 127, 61-689 Poznań: 

 

1. Andrzej Bogumił Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

2. Marcin Michał Kaliszan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

3. Joanna Magdalena Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

4. Urszula Szczukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Przemysława Jan Witkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Zespół Szkół Komunikacji im. Hipolita Cegielskiego,  

ul. Aleksandra Fredry 13, 61-701 Poznań: 

 

1. Kacper Kasperowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Grzegorz Krzysztof Kukulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

3. Katarzyna Grażyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboń 

4. Marcin Tomasz Sztulpa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

5. Helena Trojnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 109, Politechnika Poznańska, ul. Jana Pawła II 28, 61-131 Poznań: 

 

1. Katarzyna Foltyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Dzierżymir Wacław Kazimierz Goncerzewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Poznań 

3. Wiktoria Maria Janaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rachowa 

4. Michał Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Marlena Elwira Rychlica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 116, Sportowa Szkoła Podstawowa nr 14 im. Władysława Łokietka,  

os. Piastowskie 65, 61-156 Poznań: 

 

1. Stanisława Kazimiera Janus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

2. Daniel Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

3. Monika Anna Pankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poznań 

4. Magdalena Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Tomasz Piotr Wojcieszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 118, Szkoła Podstawowa nr 20 im. Stefana Batorego,  

os. Rzeczypospolitej 44, 61-395 Poznań: 

 

1. Magdalena Patrycja Krzyżańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Kamil Bogusław Kucharuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

3. Stanisław Kostka Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

4. Monika Małgorzata Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poznań 

5. Dariusz Roszyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 135, Przedszkole nr 15 „Calineczka”, ul. św. Antoniego 42,  

61-359 Poznań: 

 

1. Henryk Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

2. Krystyna Urszula Mieńciuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

3. Kamila Olesiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica Czarnkowska 

4. Marek Skrzypczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Jakub Maciej Wolny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 139, Szkoła Podstawowa nr 84 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. św. Szczepana 3, 61-465 Poznań: 

 

1. Agata Antonina Cichońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Danuta Urszula Kaźmierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

3. Wanda Maria Małaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

4. Maria Teresa Rawecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Justyna Schmidt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 150, Szkoła Podstawowa nr 70 im. Mikołaja Kopernika, ul. Piękna 37, 

60-591 Poznań: 

 

1. Mateusz Grzelachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Chrzypsko Wielkie 

2. Krzysztof Ryszard Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

3. Magdalena Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Krzysztof Paweł Szwejk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Swarzędz 

5. Julia Barbara Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gostyń 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 193, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Hezjoda 15, 60-461 Poznań: 

 

1. Mikołaj Michał Ludwiczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

2. Jakub Benedykt Oblizajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

3. Arkadiusz Jakub Pera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

4. Krzysztof Artur Smoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poznań 

5. Patryk Robert Stanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Boruja 

Kościelna 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 194, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Hezjoda 15, 60-461 Poznań: 

 

1. Iwona Aleksandra Gosiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Teresa Marianna Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

3. Stanisław Janusz Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Karolina Maria Pielin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Paweł Ziemnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 201, XV Liceum Ogólnokształcące im. prof. Wiktora Degi,  

os. Bolesława Chrobrego 107, 60-681 Poznań: 

 

1. Mikołaj Sebastian Chodorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Poznań 

2. Hanna Kazimiera Kędzierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

3. Maciej Osowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

4. Hanna Szymiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Ewa Sylwia Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 205, Przedszkole nr 163 „Baśniowy Zamek”, os. Bolesława  

Chrobrego 106, 60-681 Poznań: 

 

1. Donata Zuzanna Golińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

2. Roman Klamycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

3. Mateusz Józef Kubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Poznań 

4. Alicja Iwona Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Michał Nowaczkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 207, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11, os. Bolesława Chrobrego 105, 

60-681 Poznań: 

 

1. Wiktor Stefan Bullert, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Poznań 

2. Damian Kupka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Poznań 

3. Mikołaj Sokolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Września 

4. Marceli Świetlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Poznań 

5. Remigiusz Dominik Taisner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

6. Monika Elżbieta Zientarska-Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 209, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, os. Bolesława Śmiałego 107, 

60-682 Poznań: 

 

1. Czesława Kazimiera Affeldt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

2. Dominika Kazimiera Fijołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Poznań 

3. Milena Anna Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kalisz 

4. Krzysztof Neubauer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poznań 

5. Janusz Tomasz Piechocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

6. Michał Szozdowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 213, Zespół Szkół Zakonu Pijarów im. św. Józefa Kalasancjusza,  

os. Jana III Sobieskiego 114, 60-688 Poznań: 

 

1. Ilona Fit, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Młynary 

2. Jacenty Marian Góral, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

3. Mikołaj Jakub Grzesikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Borówiec 

4. Izabela Małgorzata Ratajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

5. Elżbieta Mieczysława Słomian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PODJACKIEGO, 

zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 215, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, os. Jana III Sobieskiego 105,  

60-688 Poznań: 

 

1. Stefania Czechanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

2. Krystyna Maria Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

3. Weronika Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poznań 

4. Barbara Sulikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Krystyna Tomiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 217, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, os. Władysława Łokietka 104, 

61-616 Poznań: 

 

1. Ewa Maria Itman-Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

2. Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

3. Džani Muminović, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Biedrusko 

4. Danuta Owczarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

5. Tomasz Jakub Pecyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 222, Szkoła Podstawowa nr 48 im. gen. Oswalda Franka,  

ul. Sarmacka 105, 61-616 Poznań: 

 

1. Hanna Maria Chojecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Barbara Elżbieta Dymalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

3. Karolina Maria Krystek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

4. Magdalena Ewa Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

5. Anna Karolina Peplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

6. Benedykt Pepliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 236, Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu,  

ul. Adama Mickiewicza 2, 60-834 Poznań: 

 

1. Mariusz Mirosław Bruch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

2. Aurelia Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Poznań 

3. Sławomir Spychała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznan 

4. Marcin Staniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

5. Karol Jan Środa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Piła 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 243, Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Długa 1/2, 61-848 Poznań: 

 

1. Wojciech Jan Kłos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Poznań 

2. Emilia Maria Kozera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

3. Ewa Maria Teresa Krajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO WALKOWIAKA, zam. Poznań 

4. Klaudia Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Skórzewo 

5. Tomasz Stańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Poznań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 244, Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań: 

 

1. Ewa Cyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

2. Ewelina Kurzajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poznań 

3. Maria Leokadia Teresa Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JERZEGO 

WALKOWIAKA, zam. Poznań 

4. Paweł Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Czerwonak 

5. Sylwia Zuzanna Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Swarzędz 

 


